
Återrapportering IOP avtalet  

Under 2024 har Linköping FC genomfört och utvärderat insatser enligt den inlämnade 

ansökan för IOP-avtalet. 

Fadderbesöken i föreningarna har genomförts enligt plan, och spelare från Linköping FC:s 

elitlag har under året besökt och varit kontaktperson till flera klubbar och tillhörande lag. 

Utöver detta har spelarna även deltagit i föreningens camper och centralt arrangerade 

träningar i Linköping, där spelare från hela kommunen varit inbjudna. Projektledaren (en 

spelare i Linköping FC A-lag som haft det för extra ersättning) som haft huvudansvar för 

Fadderakademin har haft en aktiv dialog med föreningar och lag för att stärka samarbetet. 

Alla deltagare i fadderprojektet har haft möjlighet att se Linköping FC:s hemmamatcher. 

Under 2024 digitaliserades biljettbokningen, vilket innebar att spelare, ledare och ett 

begränsat antal föräldrar kunde boka sina biljetter via en kod på föreningens hemsida. Efter 

varje match har det funnits möjlighet att träffa elitspelarna genom "Meet the Player", en 

aktivitet som är mycket uppskattad av den yngre generationen. Detta initiativ bidrar inte bara 

till att stärka banden mellan föreningen och dess supportrar utan också till att lyfta 

elitspelarna som profiler och förebilder. 

Fadderprojektet inkluderar även möjligheten för föreningar att anmäla lag som maskotar och 

bollflickor vid hemmamatcher – ett uppdrag som är både ärofyllt och populärt. 

Under året har LFC Night genomförts vid två tillfällen med ca 750-800 deltagare per tillfälle. 

Spelare från både LFC Akademi och LFC Elit har lett träningar för unga tjejer från 

kommunens klubbar. För att säkerställa kvaliteten på dessa träffar har spelarna fått en 

grundläggande planeringsutbildning, så att övningarna och uppläggen är anpassade till 

målgruppen. Dessutom har föreningen arrangerat utbildningsinsatser där elitlagets tränare har 

delat med sig av sin kunskap till föreningsledare samtidigt uppe i den stora logen på 

Bilbörsen arena. 

Linköping FC:s spelare har även besökt skolor runt om i Linköping för att agera som goda 

förebilder och stärka föreningens engagemang i samhällsfrågor som sträcker sig bortom 

fotbollen. Detta har lett till ett fördjupat samarbete, och föreningen ser ett stort värde i att 

vidareutveckla detta arbete under 2025. 

Vidare har Linköping FC under året tagit initiativ till att inkludera fler ungdomar i sina 

aktiviteter. Bland annat har föreningen bjudit in spelare och icke föreningsaktiva ungdomar 

från Skäggetorp till Bilbörsen Arena. Dessutom har samarbete fortsatt med Hemgårdarna, 

som syftar till att få fler flickor att börja spela fotboll i utsatta områden initalt tex med 

Skäggetorp. 

För att utveckla de utbildningsrelaterade delarna av projektet har Linköping FC fortsatt 

etablerat samarbeten med bland annat Novahuset och Bon, samt föreningar runt om i 

kommunen. Dock har det varit en utmaning att engagera ledare, inte bara från utsatta 

områden utan även från hela kommunen. Föreningen ser att en mer omfattande uppsökande 

verksamhet och samverkan över gränser mellan föreningar och organisationer är nödvändig 

för att göra verklig skillnad. Detta är ett långsiktigt arbete som Linköping FC vill fortsätta att 

vara en del av. 



Under året har föreningen även förstärkt organisationen på kansliet för att säkerställa att 

viktiga projekt som LFC Night och Fadderakademin kan fortsätta att utvecklas och drivas 

framåt. 

Inför 2025 har vi under hösten 2024 påbörjat en omstrukturering för att kunna ta ett ännu 

större helhetsansvar för flick- och damfotbollen i Linköping. Vi har skapat tydliga strukturer 

för hur vi ska kunna utvecklas hållbart framåt och växa ytterligare för varje år. Vi har 

paketerat aktiviteterna mer tydligt och genomfört omvärldsbevakning för hur andra 

elitföreningar jobbar samt vilket behov som finns hos de föreningar som vi besöker. För att 

säkerställa att det vi gör får maximal effekt.  

 

 


